
河内長野市三日市町

契約締結日 から 平成 29年  3月 13日 まで

平成 28年 12月 15日(木) 午前 9時30分

¥10,434,960

¥772,960

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥9,662,000（株）大富建設

¥10,434,960うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（有）藤儀建設

¥11,855,160予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

備　　　考

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営河内長野三日市住宅下水管布設工事

工事（履行）場所

¥9,662,000

¥9,662,000

¥10,977,000

¥10,977,000

¥9,662,000

¥9,662,000

（株）森山組

¥9,662,000

（株）三鉱建設

（株）鳫野建設

（株）豊国道路

（株）泉州ヤマト

¥9,662,000

¥9,662,000

¥9,662,000

¥9,662,000

（株）北雄

（株）東海

（有）藤儀建設

輝光建設（株）

（株）カンキコーポレーション

（株）弘龍

公表用 
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